[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1084 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que seja recolocado o cruzeiro, no bairro Faisqueira, na Rua Clemente Scodeller.

JUSTIFICATIVA

No fim da rua acima citada havia o cruzeiro do bairro, que a empresa construtora retirou para realizar as obras do local, porém, ainda não foi recolocado, mesmo com o término das referidas obras.

Sala das Sessões, 3 de Novembro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de Novembro de 2015
)